关于湖南农业大学 2022-2023 学年“五四”总结

表彰工作评比结果的公示

各学院团委、团支部、各学生社团：

根据《关于开展 2022-2023 学年“五四”总结表彰工作的通知》

（校团委发〔2023〕6号）文件精神，经各单位申请、公开展示、团

委综合考评，现将湖南农业大学 2022-2023 学年五四红旗团委、五四

红旗团支部、“求真”“求善”“求美”“求实”“求特”“求强”素质拓

展活动教育先进单位、新媒体工作先进单位、优秀学院学生会、优秀

青年志愿者服务队、明星社团、优秀社团获奖集体进行公示。

公示时间为 2023 年 4 月 23 日-4 月 25 日，如有异议，请在公示

期内通过书面或口头形式向校团委反映。

联系人：覃茜、寻滢

联系电话：84673900

具体名单如下：

（一）五四红旗团委

商学院团委 经济学院团委

动物科学技术学院团委 农学院团委

化学与材料科学学院团委 教育学院团委

东方科技学院团委 园艺学院团委

（二）五四红旗团支部

教育学院教育学专业 2020 级 2 班团支部

风景园林与艺术设计学院 2021 级研究生 2班团支部

经济学院农林经济管理专业 2020 级 2 班团支部

化学与材料科学学院材料化学专业 2020 级 1 班团支部

动物医学院动物药学专业 2021 级 3班团支部

东方科技学院计算机专业 2021 级 1班团支部

水利与土木工程学院工程管理专业 2021 级 1 班团支部

机电工程学院机械专业 2021 级 8 班团支部

（三）“六求”素质拓展活动教育先进单位

1. “求真”学术科技活动教育先进单位

动物科学技术学院团委 风景园林与艺术设计学院团委

教育学院团委 园艺学院团委

水利与土木工程学院团委 动物医学院团委

信息与智能科学技术学院团委

2. “求善”文明道德活动教育先进单位

人文与外语学院团委 动物科学技术学院团委

马克思主义学院团委 农学院团委

化学与材料科学学院团委 商学院团委

机电工程学院团委

3. “求美”文化艺术活动教育先进单位

农学院团委 体育学院团委

教育学院团委 经济学院团委

化学与材料科学学院团委 动物医学院团委

环境与生态学院团委

4. “求实”社会实践活动教育先进单位

植物保护学院团委 园艺学院团委

动物科学技术学院团委 水产学院团委

教育学院团委 环境与生态学院团委

资源学院团委 人文与外语学院团委

风景园林与艺术设计学院团委 研究生院团委

5. “求特”个性发展活动教育先进单位

东方科技学院团委 体育学院团委

商学院团委 化学与材料科学学院团委

动物医学院团委 经济学院团委

食品与科学技术学院团委

6. “求强”就业创业活动教育先进单位

动物科学技术学院团委 水产学院团委

园艺学院团委 植物保护学院团委

机电工程学院团委 生物科学技术学院团委

信息与智能科学技术学院团委

（四）新媒体工作先进单位

商学院团委 经济学院团委

教育学院团委 东方科技学院团委

信息与智能科学技术学院团委 公共管理与法学学院团委

风景园林与艺术设计学院团委

（五）优秀学院学生会

农学院学生会

植物保护学院学生会

化学与材料科学学院学生会

动物科学技术学院学生会

商学院学生会

信息与智能科学技术学院学生会

动物医学院学生会

（六）优秀青年志愿者服务队

经济学院青年志愿者服务队

人文与外语学院青年志愿者服务队

商学院青年志愿者服务队

园艺学院青年志愿者服务队

东方科技学院青年志愿者协会

机电工程学院青年志愿者服务队

公共管理与法学学院青年志愿者服务队

（七）明星社团、优秀社团

1. 明星社团

湖南农业大学曲艺协会

湖南农业大学食品协会

2. 优秀社团

湖南农业大学演讲与辩论协会

湖南农业大学劳动与社会保障协会

湖南农业大学绿色农业协会

湖南农业大学生态环境保护协会

湖南农业大学湘农 Feeling 轮滑社

湖南农业大学“沁心茗”茶学协会

湖南农业大学浏阳河文学社

湖南农业大学 DIY 手工制作协会

湖南农业大学商学院沃野文学社

湖南农业大学体育学院极限飞盘协会

共青团湖南农业大学委员会

2023 年 4月 23 日